
第５６回北信越高等学校体操競技選手権大会 ◆期日：６月２０日　会場：鯖江市総合体育館　2022/6/19　16:16

<体操競技　男子>　団体総合

県
名

学　校
番
号

氏　　名
学
年

団体
順位

1 高野　　倖 3 12.650 6 11.950 3 11.550 10 13.600 2 12.300 4 11.000 15 73.050 5

2 吉川　奨悟 3 11.650 16 11.450 6 10.150 24 12.050 19 11.450 10 11.250 12 68.000 13

3 赤祖父佳月 1 12.000 10 11.050 9 0.000 35 12.550 9 10.700 19 0.000 35 46.300 33

36.300 34.450 21.700 38.200 34.450 22.250 187.350

富山 4 佐伯　颯天 3 11.750 14 10.900 11 10.800 19 11.900 22 11.300 11 11.550 9 68.200 12

富山 5 浦本　達伸 2 10.100 29 9.150 27 10.400 23 9.500 33 9.400 32 9.900 31 58.450 30

6 猪田　裕斗 2 9.600 32 10.850 12 11.550 10 11.450 24 11.950 7 12.450 4 67.850 14

7 生越　　空 2 11.200 22 9.500 23 11.400 13 12.850 8 10.050 30 11.200 13 66.200 18

8 金澤　聖亜 2 10.650 26 9.950 20 8.850 33 10.450 29 10.250 26 10.550 20 60.700 27

9 水品　遥希 2 11.550 17 9.850 22 9.900 28 12.050 19 9.100 34 10.550 20 63.000 23

33.400 30.650 32.850 36.350 32.250 34.200 199.700

東京学館新潟 10 伊藤　幹太 1 12.500 8 10.600 13 11.250 15 12.350 11 10.500 22 10.200 26 67.400 16

東京学館新潟 11 佐藤　唯斗 3 11.000 25 8.700 29 10.450 22 11.150 25 10.550 21 10.250 25 62.100 24

12 野田　漣音 2 12.700 5 11.600 5 12.600 1 13.250 4 13.100 1 13.200 1 76.450 1

13 中島　大綺 3 12.550 7 10.300 18 12.550 3 13.800 1 11.650 9 12.850 2 73.700 2

14 鈴木　琉偉 3 12.350 9 12.650 1 12.250 4 13.400 3 10.400 24 12.500 3 73.550 4

15 寺島　優雅 1 12.750 4 11.200 8 11.200 16 12.450 10 11.700 8 11.700 8 71.000 8

38.000 35.450 37.400 40.450 36.450 38.550 226.300

鯖江 16 野津 侑矢 3 11.400 20 10.600 13 11.550 10 13.200 5 12.600 2 12.000 5 71.350 7

鯖江 17 細田 遼 2 13.200 1 10.500 16 12.600 1 13.050 7 12.400 3 11.950 6 73.700 2

18 神田　真士 3 11.100 24 6.700 33 11.150 17 10.900 26 10.450 23 10.350 24 60.650 28

19 待井　雄一 3 11.850 12 9.950 20 10.850 18 13.200 5 11.000 16 10.450 22 67.300 17

20 赤坂　洸斗 3 11.150 23 9.450 24 10.750 20 10.100 31 10.250 26 10.000 30 61.700 25

21 宮内　隼斗 1 9.900 31 7.000 32 9.000 31 9.700 32 9.700 31 9.700 33 55.000 32

34.100 26.400 32.750 34.200 31.700 30.800 189.950

長野東 22 吉田　雷輝 2 10.600 27 8.400 30 11.600 9 12.100 18 10.950 17 9.850 32 63.500 21

23 齋藤　俊 1 11.850 12 10.950 10 11.700 8 12.300 13 12.000 6 11.950 6 70.750 9

24 五十嵐 大都 1 11.500 18 9.350 25 10.050 25 10.600 28 11.100 14 10.600 19 63.200 22

25 大倉　蒼煌 1 10.550 28 9.250 26 10.000 27 10.900 26 9.350 33 10.450 22 60.500 29

26 樋口　快俐 1 10.050 30 8.750 28 8.900 32 9.150 34 10.200 28 10.050 29 57.100 31

33.900 29.550 31.750 33.800 33.300 33.000 195.300

27 宮沢　優心 2 0.000 35 2.600 35 9.900 28 0.000 35 10.100 29 10.850 18 33.450 35

28 石黒　桔平 2 9.300 33 4.400 34 3.450 34 10.300 30 7.450 35 2.000 34 36.900 34

29 丸山　恵叶 2 8.650 34 10.550 15 11.300 14 12.250 16 10.700 19 11.400 10 64.850 20

17.950 17.550 24.650 22.550 28.250 24.250 135.200

長野日大 30 鈴木　慶大 3 11.750 14 7.100 31 9.650 30 11.950 21 10.850 18 10.150 28 61.450 26
福井 鯖江 31 上原 翔大 1 0.000 35 0.000 36 0.000 35 0.000 35 0.000 36 0.000 35 0.000 36
福井 鯖江 32 佐野 孝太 3 12.950 2 11.800 4 12.100 6 12.200 17 12.150 5 10.900 17 72.100 6
福井 鯖江 33 仲家 颯吟 3 12.800 3 11.350 7 11.900 7 12.300 13 11.250 12 11.000 15 70.600 10
福井 鯖江 34 小山内 優騎 2 11.300 21 10.500 16 12.150 5 12.350 11 11.050 15 10.200 26 67.550 15
石川 小松大谷 35 大野木　拓 3 11.450 19 12.100 2 10.600 21 12.300 13 11.250 12 11.200 13 68.900 11
石川 小松大谷 36 細川　進希 1 12.000 10 10.200 19 10.050 25 11.900 22 10.400 24 11.300 11 65.850 19
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第５６回北信越高等学校体操競技選手権大会 ◆期日：６月２０日　会場：鯖江市総合体育館　2022/6/19　16:16

<体操競技　男子>　個人総合・種目別

県 学校
番
号

氏　　名
学
年

福井 鯖江 12 野田　漣音 2 12.700 5 11.600 5 12.600 1 13.250 4 13.100 1 13.200 1 76.450 1

福井 鯖江 13 中島　大綺 3 12.550 7 10.300 18 12.550 3 13.800 1 11.650 9 12.850 2 73.700 2

福井 鯖江 17 細田 遼 2 13.200 1 10.500 16 12.600 1 13.050 7 12.400 3 11.950 6 73.700 2

福井 鯖江 14 鈴木　琉偉 3 12.350 9 12.650 1 12.250 4 13.400 3 10.400 24 12.500 3 73.550 4

富山 富山商業 1 高野　　倖 3 12.650 6 11.950 3 11.550 10 13.600 2 12.300 4 11.000 15 73.050 5

福井 鯖江 32 佐野 孝太 3 12.950 2 11.800 4 12.100 6 12.200 17 12.150 5 10.900 17 72.100 6

福井 鯖江 16 野津 侑矢 3 11.400 20 10.600 13 11.550 10 13.200 5 12.600 2 12.000 5 71.350 7

福井 鯖江 15 寺島　優雅 1 12.750 4 11.200 8 11.200 16 12.450 10 11.700 8 11.700 8 71.000 8

新潟 加茂 23 齋藤　俊 1 11.850 12 10.950 10 11.700 8 12.300 13 12.000 6 11.950 6 70.750 9

福井 鯖江 33 仲家 颯吟 3 12.800 3 11.350 7 11.900 7 12.300 13 11.250 12 11.000 15 70.600 10

石川 小松大谷 35 大野木　拓 3 11.450 19 12.100 2 10.600 21 12.300 13 11.250 12 11.200 13 68.900 11

富山 富山 4 佐伯　颯天 3 11.750 14 10.900 11 10.800 19 11.900 22 11.300 11 11.550 9 68.200 12

富山 富山商業 2 吉川　奨悟 3 11.650 16 11.450 6 10.150 24 12.050 19 11.450 10 11.250 12 68.000 13

新潟 関根学園 6 猪田　裕斗 2 9.600 32 10.850 12 11.550 10 11.450 24 11.950 7 12.450 4 67.850 14

福井 鯖江 34 小山内 優騎 2 11.300 21 10.500 16 12.150 5 12.350 11 11.050 15 10.200 26 67.550 15

新潟 東京学館新潟 10 伊藤　幹太 1 12.500 8 10.600 13 11.250 15 12.350 11 10.500 22 10.200 26 67.400 16

長野 長野東 19 待井　雄一 3 11.850 12 9.950 20 10.850 18 13.200 5 11.000 16 10.450 22 67.300 17

新潟 関根学園 7 生越　　空 2 11.200 22 9.500 23 11.400 13 12.850 8 10.050 30 11.200 13 66.200 18

石川 小松大谷 36 細川　進希 1 12.000 10 10.200 19 10.050 25 11.900 22 10.400 24 11.300 11 65.850 19

長野 須坂 29 丸山　恵叶 2 8.650 34 10.550 15 11.300 14 12.250 16 10.700 19 11.400 10 64.850 20

長野 長野東 22 吉田　雷輝 2 10.600 27 8.400 30 11.600 9 12.100 18 10.950 17 9.850 32 63.500 21

新潟 加茂 24 五十嵐 大都 1 11.500 18 9.350 25 10.050 25 10.600 28 11.100 14 10.600 19 63.200 22

新潟 関根学園 9 水品　遥希 2 11.550 17 9.850 22 9.900 28 12.050 19 9.100 34 10.550 20 63.000 23

新潟 東京学館新潟 11 佐藤　唯斗 3 11.000 25 8.700 29 10.450 22 11.150 25 10.550 21 10.250 25 62.100 24

長野 長野東 20 赤坂　洸斗 3 11.150 23 9.450 24 10.750 20 10.100 31 10.250 26 10.000 30 61.700 25

長野 長野日大 30 鈴木　慶大 3 11.750 14 7.100 31 9.650 30 11.950 21 10.850 18 10.150 28 61.450 26

新潟 関根学園 8 金澤　聖亜 2 10.650 26 9.950 20 8.850 33 10.450 29 10.250 26 10.550 20 60.700 27

長野 長野東 18 神田　真士 3 11.100 24 6.700 33 11.150 17 10.900 26 10.450 23 10.350 24 60.650 28

新潟 加茂 25 大倉　蒼煌 1 10.550 28 9.250 26 10.000 27 10.900 26 9.350 33 10.450 22 60.500 29

富山 富山 5 浦本　達伸 2 10.100 29 9.150 27 10.400 23 9.500 33 9.400 32 9.900 31 58.450 30

新潟 加茂 26 樋口　快俐 1 10.050 30 8.750 28 8.900 32 9.150 34 10.200 28 10.050 29 57.100 31

長野 長野東 21 宮内　隼斗 1 9.900 31 7.000 32 9.000 31 9.700 32 9.700 31 9.700 33 55.000 32

富山 富山商業 3 赤祖父佳月 1 12.000 10 11.050 9 0.000 35 12.550 9 10.700 19 0.000 35 46.300 33

長野 須坂 28 石黒　桔平 2 9.300 33 4.400 34 3.450 34 10.300 30 7.450 35 2.000 34 36.900 34

長野 須坂 27 宮沢　優心 2 0.000 35 2.600 35 9.900 28 0.000 35 10.100 29 10.850 18 33.450 35

鉄　棒 合　計ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒



第５６回北信越高等学校体操競技選手権大会 ◆期日：６月２０日　会場：鯖江市総合体育館　2022/6/19　16:16

<体操競技　男子>　表彰一覧

順位 県名 学校名 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 226.300 野田　漣音　 中島　大綺　 鈴木　琉偉　 寺島　優雅 1 福井 鯖江 野田　漣音 76.450
2 新潟 関根学園 199.700 猪田　裕斗　 生越　　空　 金澤　聖亜　 水品　遥希 2 福井 鯖江 中島　大綺 73.700
3 新潟 加茂 195.300 齋藤　俊　 五十嵐 大都　大倉　蒼煌　 樋口　快俐 2 福井 鯖江 細田　遼 73.700
 4 福井 鯖江 鈴木　琉偉 73.550
 5 富山 富山商業 高野　　倖 73.050

6 福井 鯖江 佐野 孝太 72.100
 
 

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 細田 遼 13.200 1 福井 鯖江 鈴木　琉偉 12.650
2 福井 鯖江 佐野 孝太 12.950 2 石川 小松大谷 大野木　拓 12.100
3 福井 鯖江 仲家 颯吟 12.800 3 富山 富山商業 高野　　倖 11.950
  
  
  

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 野田　漣音 12.600 1 福井 鯖江 中島　大綺 13.800
1 福井 鯖江 細田 遼 12.600 2 富山 富山商業 高野　　倖 13.600
3 福井 鯖江 中島　大綺 12.550 3 福井 鯖江 鈴木　琉偉 13.400
  
  
  

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 野田　漣音 13.100 1 福井 鯖江 野田　漣音 13.200
2 福井 鯖江 野津 侑矢 12.600 2 福井 鯖江 中島　大綺 12.850
3 福井 鯖江 細田 遼 12.400 3 福井 鯖江 鈴木　琉偉 12.500
  
  
  

【 個人総合 】【 団体総合 】

【 種目別　平行棒 】 【 種目別　鉄　棒 】

【 種目別　ゆ　か 】 【 種目別　あん馬 】

【 種目別　つり輪 】 【 種目別　跳　馬 】



第５６回北信越高等学校体操競技選手権大会
◆期日：６月２０日　会場：鯖江市総合体育館　2022/6/19　16:29

<体操競技　女子>　団体総合

県
名

学校
番
号

氏　　名
学
年

団体
順位

1 中田　笑瑚 3 12.300 11 9.800 20 12.050 8 10.800 19 44.950 17
2 北岡　璃奈 3 8.750 39 2.650 40 3.600 38 2.950 41 17.950 40
3 佐野　和奏 2 9.300 36 5.700 36 8.000 31 8.150 34 31.150 35

30.350 18.150 23.650 21.900 94.050
鵬学園 4 高田　侑奈 2 9.100 37 5.800 35 4.250 37 7.250 37 26.400 38

5 羽柴 あゆみ 2 7.700 41 0.100 41 1.650 42 3.500 40 12.950 41
6 宮澤　一佳 2 8.700 40 2.850 39 2.850 39 3.750 39 18.150 39
7 白鳥　美桜 1 0.000 42 0.000 43 2.750 40 1.900 42 4.650 42
8 山本　奏葉 1 0.000 42 0.100 41 2.350 41 1.350 43 3.800 43

16.400 3.050 7.950 9.150 35.750
岡谷南 9 長谷川　愛 3 10.500 34 7.800 28 8.850 28 10.200 29 37.350 30

10 熊谷　　侑 3 11.300 32 10.700 18 8.850 28 9.800 31 40.650 24
11 永塚　空海 3 11.700 22 9.400 21 10.200 21 10.400 24 41.700 22
12 須賀　愛梨 3 8.900 38 4.650 37 7.000 34 6.100 38 26.650 37
13 平野　七楓 2 12.250 13 10.200 19 10.700 18 10.300 27 43.450 20

35.250 30.300 29.750 30.500 125.800
新潟第一 14 滋野　　由 2 11.800 17 10.950 14 12.250 6 11.900 14 46.900 11

福井 鯖江 15 近藤　　環 3 12.200 15 12.800 5 11.300 14 12.550 6 48.850 9
福井 鯖江 16 山本 利々奈 3 12.700 7 12.200 9 9.000 25 12.850 4 46.750 12
福井 鯖江 17 本田　沙禾 1 11.000 33 10.950 14 0.000 43 11.250 17 33.200 34
福井 鯖江 18 加田　咲良 2 11.400 29 11.400 11 11.450 10 11.000 18 45.250 16
富山 富山北部 19 尾近　　宝 3 11.550 27 9.000 24 10.050 22 10.450 23 41.050 23
富山 富山北部 20 若島　美優 2 11.350 31 6.300 34 8.950 26 8.050 35 34.650 33

21 長　　優里 3 13.000 4 13.150 3 13.800 2 13.500 2 53.450 2
22 木崎　乃音 2 13.600 2 13.850 1 13.400 4 10.400 24 51.250 4
23 山本　七海 2 13.750 1 13.700 2 13.450 3 14.050 1 54.950 1
24 桝井　美咲 1 12.600 9 12.550 7 14.050 1 12.550 6 51.750 3

40.350 40.700 41.300 40.100 162.450
鯖江 25 岩佐　 和 1 11.400 29 13.100 4 13.100 5 12.300 9 49.900 5
鯖江 26 山﨑 胡都 3 12.900 5 12.400 8 11.700 9 12.650 5 49.650 6

27 下口 ういか 2 11.600 25 7.300 32 10.050 22 10.800 19 39.750 26
28 山本　心菜 2 11.700 22 7.800 28 11.350 13 9.300 32 40.150 25
29 柴田　咲季 1 11.800 17 7.650 30 8.300 30 10.650 21 38.400 27

35.100 22.750 29.700 30.750 118.300
金沢伏見 30 今寺　彩南 3 11.750 20 8.650 25 7.300 33 9.150 33 36.850 31

31 奥田　珠世 1 12.350 10 9.350 22 10.600 19 12.250 10 44.550 18
32 神保　和奏 1 11.750 20 8.450 26 6.900 35 10.550 22 37.650 29
33 早矢仕　結 1 11.600 25 7.450 31 9.200 24 9.950 30 38.200 28

35.700 25.250 26.700 32.750 120.400
富山第一 34 佐伯　実美 1 12.300 11 8.450 26 8.900 27 12.200 11 41.850 21

35 川口　　海 3 0.000 42 0.000 43 0.000 43 0.000 44 0.000 44
36 吉澤　萌々 1 12.250 13 9.350 22 11.000 16 11.800 15 44.400 19
37 穂刈 日向香 1 11.500 28 6.650 33 7.900 32 10.400 24 36.450 32
38 上条　陽那 1 10.100 35 4.450 38 4.700 36 8.000 36 27.250 36

33.850 20.450 23.600 30.200 108.100
白馬 39 勝野　沙夏 3 12.700 7 12.600 6 12.150 7 11.800 15 49.250 7

40 岡田 真祐美 3 13.100 3 11.400 11 11.100 15 13.450 3 49.050 8
41 川田　優奈 3 11.800 17 10.850 17 10.550 20 12.150 12 45.350 14
42 小嶋　陽菜 3 11.700 22 10.900 16 11.400 11 12.150 12 46.150 13
43 髙橋　音羽 1 12.200 15 11.900 10 10.900 17 10.300 27 45.300 15

37.100 34.200 33.400 37.750 142.450
長岡大手 44 川上　寧采 1 12.800 6 11.200 13 11.400 11 12.550 6 47.950 10

跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 合　計
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第５６回北信越高等学校体操競技選手権大会 ◆期日：６月２０日　会場：鯖江市総合体育館　2022/6/19　16:32

<体操競技　女子>　個人総合・種目別

県 学校
番
号

氏　　名
学
年

福井 鯖江 23 山本　七海 2 13.750 1 13.700 2 13.450 3 14.050 1 54.950 1
福井 鯖江 21 長　　優里 3 13.000 4 13.150 3 13.800 2 13.500 2 53.450 2
福井 鯖江 24 桝井　美咲 1 12.600 9 12.550 7 14.050 1 12.550 6 51.750 3
福井 鯖江 22 木崎　乃音 2 13.600 2 13.850 1 13.400 4 10.400 24 51.250 4
福井 鯖江 25 岩佐　 和 1 11.400 29 13.100 4 13.100 5 12.300 9 49.900 5
福井 鯖江 26 山﨑 胡都 3 12.900 5 12.400 8 11.700 9 12.650 5 49.650 6
長野 白馬 39 勝野　沙夏 3 12.700 7 12.600 6 12.150 7 11.800 15 49.250 7
新潟 関根学園 40 岡田 真祐美 3 13.100 3 11.400 11 11.100 15 13.450 3 49.050 8
福井 鯖江 15 近藤　　環 3 12.200 15 12.800 5 11.300 14 12.550 6 48.850 9
新潟 長岡大手 44 川上　寧采 1 12.800 6 11.200 13 11.400 11 12.550 6 47.950 10
新潟 新潟第一 14 滋野　　由 2 11.800 17 10.950 14 12.250 6 11.900 14 46.900 11
福井 鯖江 16 山本 利々奈 3 12.700 7 12.200 9 9.000 25 12.850 4 46.750 12
新潟 関根学園 42 小嶋　陽菜 3 11.700 22 10.900 16 11.400 11 12.150 12 46.150 13
新潟 関根学園 41 川田　優奈 3 11.800 17 10.850 17 10.550 20 12.150 12 45.350 14
新潟 関根学園 43 髙橋　音羽 1 12.200 15 11.900 10 10.900 17 10.300 27 45.300 15
福井 鯖江 18 加田　咲良 2 11.400 29 11.400 11 11.450 10 11.000 18 45.250 16
石川 小松大谷 1 中田　笑瑚 3 12.300 11 9.800 20 12.050 8 10.800 19 44.950 17
富山 富山 31 奥田　珠世 1 12.350 10 9.350 22 10.600 19 12.250 10 44.550 18
長野 大町岳陽 36 吉澤　萌々 1 12.250 13 9.350 22 11.000 16 11.800 15 44.400 19
新潟 東京学館新潟 13 平野　七楓 2 12.250 13 10.200 19 10.700 18 10.300 27 43.450 20
富山 富山第一 34 佐伯　実美 1 12.300 11 8.450 26 8.900 27 12.200 11 41.850 21
新潟 東京学館新潟 11 永塚　空海 3 11.700 22 9.400 21 10.200 21 10.400 24 41.700 22
富山 北部 19 尾近　　宝 3 11.550 27 9.000 24 10.050 22 10.450 23 41.050 23
新潟 東京学館新潟 10 熊谷　　侑 3 11.300 32 10.700 18 8.850 28 9.800 31 40.650 24
石川 大聖寺 28 山本　心菜 2 11.700 22 7.800 28 11.350 13 9.300 32 40.150 25
石川 大聖寺 27 下口 ういか 2 11.600 25 7.300 32 10.050 22 10.800 19 39.750 26
石川 大聖寺 29 柴田　咲季 1 11.800 17 7.650 30 8.300 30 10.650 21 38.400 27
富山 富山 33 早矢仕　結 1 11.600 25 7.450 31 9.200 24 9.950 30 38.200 28
富山 富山 32 神保　和奏 1 11.750 20 8.450 26 6.900 35 10.550 22 37.650 29
長野 岡谷南 9 長谷川　愛 3 10.500 34 7.800 28 8.850 28 10.200 29 37.350 30
石川 金沢伏見 30 今寺　彩南 3 11.750 20 8.650 25 7.300 33 9.150 33 36.850 31
長野 大町岳陽 37 穂刈 日向香 1 11.500 28 6.650 33 7.900 32 10.400 24 36.450 32
富山 北部 20 若島　美優 2 11.350 31 6.300 34 8.950 26 8.050 35 34.650 33
福井 鯖江 17 本田　沙禾 1 11.000 33 10.950 14 0.000 41 11.250 17 33.200 34
石川 小松大谷 3 佐野　和奏 2 9.300 36 5.700 36 8.000 31 8.150 34 31.150 35
長野 大町岳陽 38 上条　陽那 1 10.100 35 4.450 38 4.700 36 8.000 36 27.250 36
新潟 東京学館新潟 12 須賀　愛梨 3 8.900 38 4.650 37 7.000 34 6.100 38 26.650 37
石川 鵬学園 4 高田　侑奈 2 9.100 37 5.800 35 4.250 37 7.250 37 26.400 38
長野 赤穂 6 宮澤　一佳 2 8.700 40 2.850 39 2.850 39 3.750 39 18.150 39
石川 小松大谷 2 北岡　璃奈 3 8.750 39 2.650 40 3.600 38 2.950 41 17.950 40
長野 赤穂 5 羽柴 あゆみ 2 7.700 41 0.100 41 1.650 42 3.500 40 12.950 41
長野 赤穂 7 白鳥　美桜 1 0.000 42 0.000 43 2.750 40 1.900 42 4.650 42
長野 赤穂 8 山本　奏葉 1 0.000 42 0.100 41 2.350 41 1.350 43 3.800 43

0 0 0 0 0 0.000 42 0.000 43 0.000 43 0.000 44 0.000 44

跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 合　計



第５６回北信越高等学校体操競技選手権大会 ◆期日：６月２０日　会場：鯖江市総合体育館　2022/6/19　16:33

<体操競技　女子>　表彰一覧

順位 県名 学校名 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 162.450 長　　優里　 木崎　乃音　 山本　七海　 桝井　美咲 1 福井 鯖江 山本　七海 54.950

2 新潟 関根学園 142.450 岡田 真祐美　 川田　優奈　 小嶋　陽菜　 髙橋　音羽 2 福井 鯖江 長　　優里 53.450

3 新潟 東京学館新潟 125.800 熊谷　　侑　 永塚　空海　 須賀　愛梨　 平野　七楓 3 福井 鯖江 桝井　美咲 51.750

 4 福井 鯖江 木崎　乃音 51.250

 5 福井 鯖江 岩佐　 和 49.900

6 福井 鯖江 山﨑 胡都 49.650

 

 

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 山本　七海 13.750 1 福井 鯖江 木崎　乃音 13.850

2 福井 鯖江 木崎　乃音 13.600 2 福井 鯖江 山本　七海 13.700

3 新潟 関根学園 岡田 真祐美 13.100 3 福井 鯖江 長　　優里 13.150

  

  

  

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 桝井　美咲 14.050 1 福井 鯖江 山本　七海 14.050

2 福井 鯖江 長　　優里 13.800 2 福井 鯖江 長　　優里 13.500

3 福井 鯖江 山本　七海 13.450 3 新潟 関根学園 岡田 真祐美 13.450

  

  

  

【 団体総合 】 【 個人総合 】

【 種目別　段違い平行棒 】

【 種目別　平均台 】 【 種目別　ゆ　か 】

【 種目別　跳　馬 】


